ñol de Crédito, Sociedad Anónima», de la cantidad
de veinte millones trescientas ocho mil trescientas
ochenta y ocho pesetas (20.308.388 pesetas), de
principal y los intereses legales y costas causadas
y que se causen en las cuales expresamente condeno
a dicho dicho demandado.

Contra esta resolución cabe recurso de apelación
que se interpondrá por escrito ante este Juzgado
en término de quinto día.